

در حالی که مقامات امریکایی در سخنانشان به حمایت از آشوبگران می پردازند، با آزادی باقر نمازی تبادل ایران و آمریکا آغاز شد

## بزودی آزادی ۷ میلیارد دلار

قدردانی دبیرکل سازمان ملل از رئیس جمهور



در جلسه مجلس برای بررسی حوادث اخیر کشور اعلام شد  
تأکید بر «برخورد قاطع»  
با اخلاصگران در امنیت

روز گذشته پس از چند روز بستری در بیمارستان رخ داد

## شهادت ۳ مدافع امنیت مردم



شهید مهدی زاهدلویی

شهید مجتبی امیری دوماری

شهید داوود عبداللهی

در پی درگیری پلیس با آشوبگران، فرمانده یگان امداد مریوان کردستان به شهادت رسید. سرهنگ دوم داوود عبداللهی فرمانده یگان امداد انتظامی مریوان که در درگیری با معترضان زخمی شده بود در روز در بیمارستان به شهادت رسید. همچنین مهدی زاهدلویی از طلبه های بسیجی استان قم که در آشوبها و اغتشاشات اخیر قم از ناحیه قلب با سلاح سرد مجروح شده بود، روز گذشته به درجه رفیع شهادت نائل آمد. زاهدلویی پس از یک هفته بستری و تحمل جراحیات به رغم تلاش

رمزگشایی یک رسانه امریکایی از جنگ آنلاین امریکاعلیه ایران در اغتشاشات اخیر

## پنتاگون اتاق عملیات آشوب در ایران

- تکذیب خبرسازی رسانه ای از سوی پدر مهسا امینی
- امجد امینی: خواستار معرفی مقصران از سوی مراجع رسمی هستیم
- با هیچ رسانه ای درباره گفت و گو با رئیس جمهور مصاحبه نکرده ام
- التهاب شبانه در دانشگاه صنعتی شریف و حضور وزیر علوم در این دانشگاه
- بازداشت ضدانقلاب آشوبگر، این بار در سوئیس
- ۷ سناریوی شکست خورده ضد انقلاب

۶ و ۵، ۲

سازمان اطلاعات سپاه در بیانیه ای تأکید کرد

## جنایت تروریستی جمعه سیاه زاهدان بی پاسخ نخواهد ماند

- کالبدشکافی نقشه راه آشوبگران در اتفاقات اخیر سیستان و بلوچستان
- شهادت جمعه خونین زاهدان به پنج نفر رسید

۲

بازی امریکا و عربستان با آتش، آتش بس را به هم زد  
گراگیری پهپادهای یمنی  
روی سکوی نفتی  
عربستان

۴



تاکنون ۲۵۰۰ تا ۳۰۰۰ غار در کشور شناسایی شده است

## معدن کاوی نفس غارها را گرفت!

۱۴



بانک مرکزی اعلام کرد

وصول بیش از ۹۰ درصد  
چک هادر مرداد ۱۴۰۱

۸

وزارت راه و شهر سازی  
سازمان بنادر و دریانوردی  
اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

P.M.O

### آگهی شناسایی مالکین کانتینر و دعوت به مراجعه و ارائه اسناد

قابل توجه شرکت های محترم خطوط کشتیرانی  
و نمایندگان صاحبان کالا و کانتینر

نظر به انبار گردانی انجام شده در مجتمع بندری شهید رجایی و هماهنگی با مرجع قضایی پیرامون موضوع جهت انتشار و اطلاع رسانی، بدین وسیله طی این آگهی اعلام می گردد لیست کانتینرهای دارای مغایرت اسنادی موجود در محوطه های بندری در سایت [www.shahidrajaeport.pmo.ir](http://www.shahidrajaeport.pmo.ir) جهت رجوع و بهره برداری درج و بارگذاری گردیده است.

از کلیه خطوط کشتیرانی و نمایندگان قانونی، صاحبین کالا یا مدعیان مالکیت اعلام و اخطار می گردد ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار آگهی ضمن مراجعه به سایت و آدرس اعلامی اقدام لازم جهت پیگیری و انجام اقدام های قانونی خصوصاً ارائه اسناد مثبته اعم از مالکیت، انتقال ارائه اسناد بندری یا گمرکی و... اقدام نمایند.

ضمناً واحد متروکه این اداره کل با شماره تلفن ۰۷۶-۳۲۱۲۳۳۴۶ آماده پاسخگویی به ابهامات یا راهنمایی لازم همچنین مراجعه حضوری در این خصوص می باشد.

بدیهی است در صورت عدم اقدام مؤثر و عدم ارائه اسناد یا مراجعه جهت پیگیری وفق قوانین و مقررات جاریه بندری و گمرکی اتخاذ تصمیم و مراتب به مراجع قانونی تعیین شده اعلام و ارجاع می گردد.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

۳۸۶۹۶۰

تراکتور اولین شکست پرسپولیس را رقم زد

گروه ورزشی/ پرسپولیس و تراکتور در حالی برابر هم قرار گرفتند که این مسابقه قرار بود از ساعت ۱۷:۳۰ آغاز شود ولی به علت خاموش بودن نورافکن های ورزشگاه، داور اجازه شروع مسابقه را نداد و بازی با تاخیر ۳۳ دقیقه ای آغاز شد. در این شرایط، بازی بیشتر در میانه میدان در جریان بود تا نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان برسد. در نیمه دوم بازی شرایط بهتری به خود گرفت و دو تیم فرصت های خوبی برای گلزنی به دست آوردند تا جایی که هر کدام یک بار تیر دروازه یکدیگر را به لرزه درآوردند. اما در ادامه، تراکتور که بازی را بهتر در اختیار داشت، توانست در دقیقه ۷۶ توسط عباس زاده به گل برسد تا تراکتور

در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی پیش بیفتد. در ادامه داور دقیقه ۸۵ برای پرسپولیس پنالتی اعلام کرد که این موضوع با اعتراض شدید تراکتوری ها همراه شد ولی ضربه مهدی ترابی را محمدرضا اخباری مهار کرد و این بازی در نهایت با پیروزی ۱-۰ تراکتور به پایان رسید تا این تیم تبریزی به یک پیروزی بزرگ در تهران دست پیدا کند و اولین شکست پرسپولیس را به این تیم تحمیل کند. پرسپولیس با ۱۴ امتیاز در صدر ماند و تراکتور هم با ۱۱ امتیاز در رده پنجم قرار گرفت. پیش از این دیدار، سپاهان در تهران ۱-۲ هوادار را شکست داد. امید نورافکن (۲۵) و رامین رضاییان (۴۵+۳) پنالتی) برای سپاهان و محمد جواد محمدی (۶) برای هوادار گلزنی کردند.

نیم حسینی/ ایران